1

PORTARIA Nº 005 de 19/08/2015

 A Coordenadora de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas atribuições que lhe
confere o Edital 002/2015 do VESTIBULAR – ENSINO A DISTÂNCIA/EAD CURSO DE PEDAGOGIA.
RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado da análise final dos documentos encaminhados para matrícula da 2ª chamada do VESTIBULAR – ENSINO A
DISTÂNCIA/EAD CURSO DE PEDAGOGIA, dos candidatos abaixo relacionados, face ao Item 12.9 e 12.9.1 do Edital:

POLO INSCRIÇÃO NOME TIPO DE VAGA Situação de Matrícula (análise FINAL documentos  item - 12.9 do Edital)

CRICIUMA 9324 BEATRIZ MACEDO DA SILVA PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

JOACABA 9266 CLEIMARA EDINA DE SA GALLAS NAO OPTANTE NÃO MATRICULADA: não entregou item letra "n"

CACADOR 9549 CLEONICE MENIN NAO OPTANTE NÃO MATRICULADA: não entregou item letra "n"

JOACABA 8192 DANIELLI CRISTIAN MARTINS NAO OPTANTE MATRICULADA

JOACABA 9131 DANUZA RAMOS NAO OPTANTE MATRICULADA

CRICIUMA 8214 DIEIME DE OLIVEIRA ROUSSENQ TOMAZ NAO OPTANTE MATRICULADA

CACADOR 9737 ELIANE MARTINS DA SILVA COSTA NAO OPTANTE MATRICULADA

SAO MIGUEL DO OESTE 8089 ELIZA MARISTELA ANSCHAU KINSEL PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

SAO MIGUEL DO OESTE 9602 ENI SALETE BATISTA LOPES NAO OPTANTE MATRICULADA

CACADOR 9268 ERICA BRUSTOLIN NAO OPTANTE MATRICULADA

CACADOR 8300 FERNANDA OLIVEIRA DA LUZ NAO OPTANTE MATRICULADA

CRICIUMA 9562 FRANCIELI RODRIGUES MIRANDA NAO OPTANTE MATRICULADA

CRICIUMA 8814 GEICE MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS NAO OPTANTE MATRICULADA

JOACABA 8380 GESLEIDE CASTILHOS BROETTO NAO OPTANTE MATRICULADA

2

SAO MIGUEL DO OESTE 9251 GRACIELE GAIARDO PROFESSOR NÃO MATRICULADA: não entregou item letra "o" (I e II)

CRICIUMA 8008 GUILHERME MEDEIROS HONORATO NAO OPTANTE NÃO MATRICULADO: não entregou item letra "g"

PALMITOS 9853 JANICE BUENO GIOVANELLA NAO OPTANTE MATRICULADA

LAGES 9856 JENIFFER MORAES DE SOUZA NAO OPTANTE NÃO MATRICULADA: não entregou item letra "n"

JOACABA 8431 LISIANE IULE BERNARDI NAO OPTANTE MATRICULADA

CACADOR 9287 MARIO CESAR SOUZA DOS SANTOS NAO OPTANTE MATRICULADO

TREZE TILIAS 8699 MARIZA DOS SANTOS ALVES NAO OPTANTE MATRICULADA

SAO MIGUEL DO OESTE 8619 MARLISE MARIA SCHULZ PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

JOACABA 8751 SABRINA ROVER NAO OPTANTE NÃO MATRICULADA: não entregou item letras "g" e "n"

CHAPECO 8323 SILVANA VELOSO DE ANDRADES NAO OPTANTE MATRICULADA

CHAPECO 9428 SUELEN CAVALI DE CASTILHO NAO OPTANTE MATRICULADA

SAO MIGUEL DO OESTE 8237 VANESSA GRANDO NAO OPTANTE MATRICULADA

Art. 2º - Em conformidade com o item 12.9.2 do EDITAL Nº 002/2015, perderá o direito à vaga, sendo substituído pelo próximo candidato da lista, o
candidato que não apresentar a documentação exigida para efetivação da matrícula dentro dos prazos previstos, conforme item 12.9 e 12.9.1.

Art. 3º - Os candidatos que não cumpriram as exigências nos termos de 12.9, 12.9.1 e 12.9.2 para efetivação da matrícula poderão retirar os
documentos entregues nos termos do item 12.9.4 do Edital 002/2015 do VESTIBULAR – ENSINO A DISTÂNCIA/EAD CURSO DE PEDAGOGIA.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Florianópolis, 19 de agosto de 2015

Coordenação de Vestibulares e Concursos /UDESC
Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância/CEAD-UDESC